
Metodická rada - schůzka 9.4.2024

Přítomni: Hošek, Košárek, Kubátová, Picek, Picková, Štoudek, Wolf
Hosté: Martin Křivda

● Proběhlo:

○ 2.3. Workshop Posilování - Tomáš Kalina, Brno

○ 16.3. školení T3 ve spolupráci s oblastmi (P, StČ) - Kladno

● Tréninkáč (Martin Křivda)

○ aktuálně 600 aktivních uživatelů, 1 500 osob vyzkoušelo

○ navýšení requestů, ostatní připomínky a nápady vyžadují větší

programátorský zásah

○ další vývoj závisí do značné míry na tom, jak bude tento projekt dál fungovat

(dál jako projekt výlučně pro ČSOS nebo také pro další sporty a ČSOS koupí

licenci?)

○ Martin Křivda do další schůzky vypracuje obě varianty včetně finančního

plánu

● Metodické impulsy 2024

○ příprava článku “best practise” - kde už zavedli některé z doporučení a co to

přineslo

○ impulsy budou jedno z hlavních témat na podzimním metodickém semináři

● Příprava seminářů:

○ termín podzimního semináře - 22.-24.11. 2024 Seminář rozhodčích a trenérů,

lokace bude potvrzena

○ Workshop pro trenéry dětí - podzim, Praha

● Aktuálně běží:

https://metodika.orientacnisporty.cz/materialy/metodicke-impulsy
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8615


○ Školení trenérů T2

○ Metodické listy

○ Metodické podcasty O-News.cz

● Aktuální práce

○ finalizace nového Systému trenérů sekce OB - jde ke schválení Sekcí OB -

Košárek, Hošek

○ ORIS - úprava notifikace pro licence T - 2 a 1 rok před koncem licence -

Kubátová

○ změny Metodický portál - permalink, testy po přihlášení (pro potřeby školení),

úprava online přípravy, tvorba archivu pro neaktuální dokumenty - Kubátová

Příští schůzka: 29.4. 19:00

Zapsala: Jana Kubátová, 11.04.2024

https://metodika.orientacnisporty.cz/metodicke-listy
https://open.spotify.com/episode/1mYrVEuj0CFtOFeMAzX068?si=M8wcD8VmSSqXZkKgyfijNg&nd=1&dlsi=8ff32f779e914bf7

